

T.C.
ANKARA
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ANAYASAL DÜZENE KARŞI İŞLENEN SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU

Soruşturma No : 2018/10033
Esas No : 2018/2869
İddianame No : 2018/876

İ D D İ A N A M E
ANKARA AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

DAVACI : K.H.
MÜŞTEKİ : KARA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI,
Ankara

ŞÜPHELİ : AYŞE NAZLI ILICAK,

Başka suçtan Bakırköy Kadın Kapalı

Ceza İnfaz Kurumunda TUTUKLU

MÜDAFİİ : Av. K. ERTUĞ DERİN,

SUÇ : DEVLETİN GÜVENLİĞİNE İLİŞKİN GİZLİ
KALMASI GEREKEN BİLGİLERİ
CASUSLUK MAKSADIYLA AÇIKLAMA

SUÇ TARİHİ VE YERİ : 09/03/2017 ANKARA

SEVK MADDESİ : TÜRK CEZA KANUNU 330/1, 53/1 m.

DELİLLER : Kara Kuvvetleri Komutanlığının 02 Ocak 2015 tarih ve 362718-15/Her. İş sayılı ihbar yazısı ve ekleri Şüphelinin 17/11/2017 tarihli SEGBİS'le alınan ifadesi, şüphelinin vekili aracılığıyla sunduğu 19/12/2017 ibraz tarihli savunma dilekçesi ve ekleri, dosyada mevcut tutanaklar, Bugün Gazetesinin 2 Ocak 2015 tarihli nüshasında yayınlanan şüpheli Ayşe Nazlı Ilıcak'ın Askeri İstihbarat ve Tahşiyeciler başlıklı yazısı, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 2017/115153 sayılı soruşturma dosyası ve bu dosya üzerinden verilen 12/01/2018 tarihli ayırma kararı, şüphelinin nüfus ve sabıka kayıtları ve tüm dosya kapsamı.

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ:

Yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı şüpheli Ayşe Nazlı Ilıcak'ın Devletin güvenliğine ilişkin gizli kalması gereken bilgileri casusluk maksadıyla temin ederek 2 OCAK 2015 TARİHLİ BUGÜN GAZETESİNDEKİ KÖŞESİNDE Askeri İstihbarat ve

Tahşiyeciler başlıklı yazısında Genelkurmay Başkanlığı 090046 sayılı yazısını yayınladığı, yayınladığı yazıda 13 Mart 2009 tarihli İstihbarat Başkanı Korgeneral İsmail Pekin imzalı Kara Kuvvetleri Komutanlığına gönderilen gizli yazıda tahşiyeye grubunun El Kaide ile ilişkisinin anlatıldığı ... yazının bir suretinin Gazeteye kopyalandığı, ok işareti ile İşte Mehmet Doğan ve ilişkileri hakkında Askeri İstihbaratın elde ettiği bilgiler altında İstihbarat Başkanı İsmail Pekin'in imzası var belge 13 Mart 2009 tarihini taşıyor yazılı olduğu tespit edilmiştir.

ŞÜPHELİ AYŞE NAZLI ILICAK 17/11/2017 TARİHLİ İFADESİNDE:
Şüpheliye Bugün Gazetesinde 2 Ocak 2015 tarihinde Askeri İstihbarat ve Tahşiyeciler olarak kaleme aldığı gizli başlıklı 090046 numaralı Askeri istihbarat belgesini nerden temin ettiği soruldu: **Beyanında;** Benzer konuda daha önce yargıldım. Mükerrer soruşturma olabilir. Avukatımla görüştüğümde sonra yazılı beyanda bulunacağım. 30 gün süre talebim vardır dedi. Şüpheliye dosya ile alakalı beyanda bulunması için 30 gün süre verilmesine karar verilmiştir.

ŞÜPHELİ AYŞE NAZLI ILICAK AVUKATI ARACILIĞIYLA GÖNDERDİĞİ 19/12/2017 HAVALA TARİHLİ YAZILI SAVUNMASINDA:
Suçlamayı kabul etmediğini, aynı konuda başka yayın organlarında da yazıların olduğunu, eline ulaşan belgeyi basın yayın ve ifade özgürlüğü nedeniyle haberalma hakkı sonucunda kamuoyu ile paylaştığını, haber yapma şeklinin ne olacağını belirlemenin yargı mercilerinin görevi olmadığı, kamuoyunu aydınlatma yükümlülüğü olduğunu, hakaret iddiası nedeniyle bu yazıdan dolayı İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının 2016/6106 sayılı soruşturma dosyasında takipsizlik kararı verildiğini, beyan etmiştir.

"Askeri İstihbarat ve Tahşiyeciler

Tahşiyeye operasyonunda, Gülen Cemaati'nin, Mehmet Doğan ve arkadaşlarına iftira attığından yola çı çıkarak, bir terör örgütü icat ettiler. Gülen talimat vermiş, polisler de onun talimatını yerine getirerek operasyon yapmışlar. Bu konuda çeşitli belgeler yavaş yavaş ortaya çıkıyor. Gülen'in 6 Nisan 2009 konuşmasından önce, Mehmet Doğan'ın istihbaratın takibinde olduğunu bir çok belge ortaya koyuyor. sadece Emniyet İstihbarat değil, MİT'in yanı sıra, Askeri istihbarat da peşlerindeymiş. 13 Mart 2009 tarihinde İstihbarat Başkanı Korgeneral İsmail Pekin imzalı ve kara kuvvetleri Komutanlığı'na gönderilen gizli bir yazıda, Tahşiyeye grubunun El Kaide ile ilişkisi anlatılıyor: "... Grubun üyelerinden Mehmet Nuri Turan, cemaatin İstanbul başta olmak üzere Türkiye çapındaki faaliyetlerini organize etmektedir. M. Doğan'ın her konuda en güvendiği adamı olan ve geçmişte sol görüşleri benimseyip örgütsel faaliyetler içerisinde yer alan M. N. Turan örgütçülük mantığı ile hareket etmektedir. Geçmişte PKK/KONGRA-GEL örgüt mensupları ve uyuşturucu kaçakçıları ile de iyi ilişkiler içerisinde olduğu ifade edilen ve cemaat içerisinde "çok cesur ve gözü pek bir kişi" olarak tanınan M. N. Turan'ın İlyas (Kudüs)'yi teslim alacak şahsın olduğuna inanılmaktadır... M. Doğan'ın basın-yayın faaliyetleri konularında en güvendiği adamların başında gelen Mustafa Kaplan bir dönem Anadolu'da vakit Gazetesi'nde de köşe yazarlığı yapmış olup, adı geçen gazetede yazılarında Tahşiyeye Grubu'nun görüşleri doğrultusunda radikal söylemlere yer vermesi nedeniyle gazetede görevine son verilmiştir... M. Doğan ve Grup mensuplarının, Usame Bin Ladin ve El Kaide terör örgütüne tam anlamıyla destek vermekte olup, M. Doğan, El Kaide terör örgütü ile ilgili olarak "El Kaide'nin süper bir güç olduğu, El Kaide'nin içerisinde her milletten mücahidin olduğu ve ümmetçi kimlikli bir İslam ordusu oluşturduğu, bu ordunun Mehdi'nin emri ile kafirle savaşı başlatıldığı, Türkiye Cumhuriyeti

Devletin kafir olduđu, Türkiye'nin de İslam ordusu El Kaide'nin vereceđi savařla kurtarılacađı, kendisinin öncelikli hedefinin Türkiye'deki bütün medreseleri kontrolü altına alarak El Kaide'nin hizmetine sunmak olduđu" şeklinde açıklamalarda bulunmuřtur... Usame Bin Ladin'i "Mehdi'nin Komutanı", El Kaide'yi ise "Mehdi'nin askerleri" olarak açıklamıřtır... M. Dođan, El Kaide terör örgütü ile ilgili düşüncelerini, güvenlik gerekçesi ve deđişik bölgelerde bulunan grup mensuplarının olaylara yaklařım tarzlarının farklı olması nedeniyle her yerde açıkça ifade etmemeye özen göstermektedir. Grup toplantılarında, güvenliğe özen gösterilmekte ve umumi yerlerde yaptıkları sohbetlerde hedef saptırmak amacıyla gerçek niyetlerinin dışında farklı söylemlerde bulunmaktadır... El kaide terör örgütünü desteklemeyenleri münafık kabul eden M. Dođan, "F. Gülen'in Yahudi olduđu ve diđer devletlere ajanlıkyaptığı görüşünü savunarak, Nur cemaatlerini kendi bünyesi altında toplamaya çaiřmaktadır." El Kaide bađlantılı bu grubun baş tacı yapılması bir yana, Cemaat'ten bir terör örgütü yaratıldı. Operasyonu gerçekleřtiren İstanbul Emniyet Terör Şube'nin Müdürleri Tufan Ergüder, Yurt Atayün, ömer Köse, Asayiş Şube'nin Müdürü Ertan Erçikti, İstanbul İstihbarat Şube'nin müdürleri Ali Fuat Yılmaz, Erol Demirhan, Mali Şube Müdür Yardımcısı Kazım Aksoy, Emniyet Amiri Mustafa Kılıçaslan terör örgütünün üyeleri sayıldı. Bu kadar haksızlık karşısında insan isyan ediyor. MİT, Askeri İstihbarat ve Emniyet istihbarat, El Kaide'nin Türkiye'deki uyuyan hücrelerinin peşine düşmüş. Raporlar tanzim edilmiş. Bütün bunlar, sanki Gülen'in konuşması ve Tek Türkiye dizisindeki karanlık kuruiun talimatıyla yapılmış gibi gösteriliyor. Hidayet karaca bunun için cezaevinde Allah akı, fikir, ızan ve adalet nasip eylesin!!" yazılı olduđu, yazının bir sureti gizli ibareli 090046 sayılı Gazeteye kopyalandığı, ok iřareti ile İřte Mehmet Dođan ve iliřkileri hakkında Askeri İstihbaratın elde ettiđi bilgiler altında İstihbarat Başkanı İsmail Pekin'in imzası var belge 13 Mart 2009 tarihini taşıyor yazıldığı tespit edilmiştir.

(Gizli ibareli yazının aşamaları takip edildiğinde imha edildiđi, imha edildiđi halde şüphelinin eline ulařtığı, yazıdan sorumlu olup gerekli güvenlik tedbirlerini almayıp, şüphelinin yayınlamasını sađlayan sorumlu askeri personel hakkında 2017/115153 sayılı soruřturma dosyasında soruřturma devam etmektedir.)

Şüphelinin üzerine atılı Devletin Güvenliğine İliřkin Gizli Kalması Gereken Bilgileri Casusluk Maksadıyla Açıklama suçunu böylece işlediđi yukarıda yazılı deliller ile anlařıldığından, şüphelinin yargılamasının Mahkenizce yapılarak yukarıda yazılı yasa maddeleri geređince cezalandırılmasına, güvenlik tedbirlerine hükmolunmasına karar verilmesi kamu adına iddia ve talep olunur. **12/01/2018**

MEHMET TURGAY
38394
Cumhuriyet Savcısı
e-imzalıdır